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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO PATEIKIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) teikia 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl pritarimo reorganizuoti Alytaus kolegiją 

prijungimo prie Kauno kolegijos būdu“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 

2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 38 straipsnio 4 ir 5 

dalimis, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu ir atsižvelgiant į Valstybinių 

aukštųjų mokyklų reorganizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 

įgyvendinimo“ (toliau – Valstybinių aukštųjų mokyklų reorganizavimo tvarkos aprašas), 11 ir 12 

punktus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. nutarimą Nr. 46 „Dėl 2023–2024 

metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano patvirtinimo“ (toliau – 2023–2024 metų 

valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo planas) ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 

12 d. nutarimą Nr. 571 „Dėl 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano 

įgyvendinimo priemonės patvirtinimo“. 

Nutarimo projekto tikslas – siekiant sudaryti palankesnes sąlygas koleginių studijų ir mokslo 

taikomosios veiklos kokybei ir jų atitikčiai Alytaus miesto ir regiono visuomenės ir darbo rinkos 

poreikiams gerinti, reorganizuoti Alytaus kolegiją jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno 

kolegijos. 

Nutarimo projektu sprendžiama problema. Valstybinių kolegijų studentų skaičiaus 

mažėjimo bei demografinės tendencijos, naujos Mokslo ir studijų įstatymo nuostatos, susijusios su 

nuo 2024 m. įsigaliosiančiais suvienodintais stojimo į aukštąsias mokyklas reikalavimais bei nuo 

2029 m. įsigaliosiančiu reikalavimu vykdyti atitinkamo lygio taikomąją mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros ir (arba) meno (toliau – MTEP) veiklą, reikšmingai paveiks kolegijų veiklą 

bei tolesnį kolegijų studentų skaičiaus mažėjimą ir daugelis kolegijų artimiausiu metu gali susidurti 

su iššūkiais veiklos tęstinumui (detalesnė analizė pateikiama 2023–2024 metų valstybinių kolegijų 

tinklo stiprinimo plane). Todėl būtini pokyčiai valstybinių kolegijų sektoriuje, siekiant išlaikyti 

kolegijų vykdomų studijų kokybę bei jų atitiktį regiono poreikiams, atitiktį keliamiems 

reikalavimams MTEP veiklai bei užtikrinti kolegijų gyvybingumą. 

Nutarimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, lemiančios poreikį pertvarkyti 

valstybinių kolegijų tinklą, nurodytos 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo plane. 
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Lietuvos Respublikos Vyriausybė, įgyvendindama 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo 

stiprinimo planą, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 571 „Dėl 

2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonės 

patvirtinimo“ patvirtino 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo plano įgyvendinimo 

priemonę ,,Siekiant sudaryti palankesnes sąlygas koleginių studijų ir mokslo taikomosios veiklos 

kokybei ir jų atitikčiai Alytaus miesto ir regiono visuomenės ir darbo rinkos poreikiams gerinti, 

reorganizuoti Alytaus kolegiją jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno kolegijos“.  

Nutarimo projektu siūlomos problemos sprendimo priemonės. Ministerija, 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. nutarimą Nr. 571 „Dėl 

2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonės 

patvirtinimo“ ir vadovaudamasi Valstybinių aukštųjų mokyklų reorganizavimo tvarkos aprašo 11 

punktu, kreipėsi į Alytaus kolegiją ir Kauno kolegiją, prašydama pateikti kolegijų valdymo organų 

sprendimus dėl Alytaus kolegijos reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno kolegijos. 

Alytaus kolegija 2023 m. rugsėjo 14 d. Ministerijai pateikė Alytaus kolegijos tarybos ir Alytaus 

kolegijos akademinės tarybos sprendimus dėl reorganizavimo, kuriuose nepritariama Alytaus 

kolegijos reorganizavimui jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno kolegijos. Kauno kolegijos 

valdymo organai pateikė Ministerijai pritarimus dėl siūlomo reorganizavimo.  

Atsižvelgiant į Mokslo ir studijų įstatymo 38 straipsnio 1 dalį, siūloma reorganizuoti Alytaus 

kolegiją jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno kolegijos. Sinergija su Kauno kolegija leistų 

išsaugoti Alytaus regione vykdomas kolegines studijas ir padidinti Alytaus regione siūlomų 

koleginių studijų programų pasiūlą. Reorganizavus Alytaus kolegiją prijungimo prie Kauno 

kolegijos būdu, Alytuje veiktų Kauno kolegijos padalinys, teikiantis paslaugas Alytaus regiono 

bendruomenei. Sprendžiant regionams aktualių specialistų poreikį, taip pat sudarant prielaidas 

absolventų įsidarbinimo regione rodikliams augti, bus išsaugotos ir stiprinamos koleginės studijos 

regionuose, kadangi Kauno kolegija vykdo studijas pagal 32 studijų kryptis, tarp kurių yra ir šiuo 

metu vykdomos Alytaus kolegijoje (Apskaitos, Informatikos inžinerijos, Maisto technologijų, 

Reabilitacijos, Slaugos ir akušerijos, Vadybos, Verslo studijų kryptys), ir tik Alytaus kolegijoje 

vykdomos Statybos inžinerijos ir Transporto inžinerijos studijų krypčių studijos yra nevykdomos 

Kauno kolegijoje. Po reorganizavimo atsiranda daugiau galimybių organizuoti studijas ir užtikrinti 

padaliniuose vykdomų studijų rentabilumą, siūlyti platesnį spektrą trumpųjų studijų, plėtoti 

neformaliojo mokymo paslaugas (mokymai, kursai, mikrokreditai ir kt. regiono įmonių 

darbuotojams). Tokiu būdu bus užtikrinamas studijų prieinamumas regionuose (koleginės studijos 

labiau prieinamos dėl žemesnio minimalaus konkursinio balo nei universitete), sudarytos galimybės 

studijuoti mažiau galimybių turintiems asmenims, išlaikomas praktinis specialistų rengimas 

regione. Institucija aktyviai prisidės prie regioninės politikos vystymo ir įgyvendinimo, vykdydama 

regionui aktualius mokslo taikomuosius tyrimus, bendruomenės šviečiamąją veiklą, praturtindama 

regiono kultūrinį gyvenimą.  

Studentų skaičiaus pokyčio prognozė rodo, kad per 4 metus (nuo 2021–2022 studijų metų) 

Kauno kolegijos studentų skaičius išliks didesnis nei 1 200, tačiau Alytaus kolegijos studentų 

skaičius mažės (iki 460 studentų) ir nesieks 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo 

plane nustatyto ilgalaikio tikslo dėl studentų skaičiaus. Suformavus vieną kolegiją, prognozuojama, 

kad po 4 metų studentų skaičius sieks 4 630. Vienoje institucijoje sutelktas akademinis potencialas 

kokybiškoms studijoms ir MTEP veiklai vykdyti, padidėjęs institucijos konkurencingumas bei 

įvaizdis nacionaliniu ir tarptautiniu lygmeniu leis pagerinti vykdomų studijų atitiktį regiono 

poreikiams, plės socialinių ir verslo partnerių įvairovę ir taip užtikrins absolventų įsidarbinimo 

rodiklių augimą. Krypties studijų sutelkimas vienoje institucijoje, studijų programų paketo 

optimizavimas, pakankamo studentų skaičiaus užtikrinimas studijų kryptyje ir / ar krypčių grupėje 

leis užtikrinti 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo plane nustatytą ilgalaikį tikslą 
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dėl dėstytojų potencialo. Kauno kolegijos turima patirtis skaitmenizuojant organizacijos studijų ir 

veiklos valdymo procesus (studijų valdymas, dėstytojų veiklų planavimas, finansų, personalo 

valdymas, kt.), organizuojant kompetencijų mokymus dėstytojams, įgyvendinant tarptautinius 

projektus vykdant virtualias studijas, leis pasiūlyti lanksčias darbo formas, taip užtikrinant dėstytojo 

etato dalies augimą ir kokybišką studijų vykdymą. Reorganizuotoje kolegijoje bus sutelktas 

mokslinis potencialas, o tai leis užtikrinti pakankamą mokslo daktaro laipsnį turinčių dėstytojų 

skaičių visuose padaliniuose, efektyviau suformuoti MTEP veiklos vertinamuosius vienetus, didinti 

šių dėstytojų užimamo etato dalį. 

Įgyvendindama 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo plane nurodytus 

veiksmus, Alytaus kolegija š. m. balandžio 28 d. Ministerijai pateikė siūlymą dėl sprendimo 

reorganizuoti ir (arba) dalyvauti reorganizavimo procese prisijungiant prie Klaipėdos universiteto 

atskiro savarankiško padalinio statusu. Pateiktą siūlymą nagrinėjo komisija, sudaryta Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. V-528 ,,Dėl 

komisijos sudarymo“ (toliau – Komisija) iš Ministerijos, Lietuvos mokslo tarybos, Studijų kokybės 

vertinimo centro, Lietuvos pramonininkų konfederacijos, „Investuok Lietuvoje“, Lietuvos švietimo 

tarybos, Lietuvos studentų sąjungos, Lietuvos aukštųjų mokyklų profesinių sąjungų susivienijimo 

atstovų ir aukštojo mokslo ekspertų. Komisija, įvertinusi pateiktą siūlymą, konstatavo, kad Alytaus 

kolegijos ir Klaipėdos universiteto sinergija yra nedidelė dėl atstumo tarp institucijų bei vykdomų 

studijų krypčių, Alytaus kolegijos ir Klaipėdos universiteto sinergijoje sudėtinga bus pasiekti 

Valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo plane nustatytus ilgalaikius tikslus dėl akademinio personalo, 

mokslinės veiklos bei absolventų įsidarbinimo. Pažymėtina, kad Alytaus kolegija neargumentavo, 

kodėl negalėtų pasiekti nustatytų ilgalaikių tikslų susijungimo su kita valstybine kolegija atveju ir 

kaip vienintelę alternatyvą nagrinėjo susijungimą su Klaipėdos universitetu. Komisijos nuomone, 

Alytaus kolegijos potencialo stiprinimas prisijungiant prie Kauno kolegijos leistų stiprinti visas šiuo 

metu Alytaus kolegijoje vykdomas sveikatos mokslų, inžinerijos, verslo ir viešosios vadybos 

profesinio bakalauro studijas, kartu užtikrinant koleginių studijų išsaugojimą Alytaus regione. Taip 

pat pažymėtina, kad Alytaus kolegijoje 46 proc. studentų nuo bendro studijuojančiųjų skaičiaus 

studijuoja slaugos ir akušerijos programoje, šiai programai vykdyti yra puikiai išvystyta studijų 

infrastruktūra, todėl būtina užtikrinti šių koleginių studijų vykdymą ir stiprinimą. Alytaus kolegijos 

susijungimo su Klaipėdos universitetu atveju šios studijos kolegijoje nebūtų vykdomos 

(universitetas kolegines studijas vykdyti gali tik išimtinais atvejais, kai tokias studijas tikslinga 

vykdyti sutelkiant išteklius ir formuojant vieną stiprų centrą atitinkamus specialistus pagal 

konkrečios krypties studijų programas jau rengiančiame ir mokslinės veiklos potencialą turinčiame 

universitete), tai žymiai mažintų aukštojo mokslo studijų prieinamumą, o regiono mokiniai, 

ketinantys rinktis kolegines studijas, turėtų išvykti studijuoti į Vilniaus, Kauno ar kitas kolegijas, o 

tai galimai turėtų įtakos Alytaus regiono plėtrai. 

Nepriėmus Nutarimo projekto, bus neįgyvendinta 2023–2024 metų valstybinių kolegijų 

tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonė, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 571 „Dėl 2023–2024 metų valstybinių kolegijų 

tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonės patvirtinimo“, neįgyvendintas Lietuvos 

ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano rodiklis, susijęs su kolegijų pertvarkos projektų 

įgyvendinimu bei nepanaudotos Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (toliau – 

EGADP) lėšos, skirtos kolegijų tinklo pertvarkai. 

Nutarimo projekto įgyvendinimo kaštai. Nutarimo projektui įgyvendinti valstybės 

biudžeto lėšų nereikės. Kolegijų pertvarkos projektams įgyvendinti numatoma panaudoti EGADP 

lėšas – Lietuvos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane numatyta finansuoti kolegijų 

pertvarkos projektus, kurie apims esamų studijų programų konsolidavimą, pagrindinių 

administracinių bei mokslo ir studijų paramos funkcijų ir procesų integravimą ir optimizavimą, 
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naudojamos infrastruktūros optimizavimą ir kt. EGADP lėšos, įvertinus su Ministerija suderintus 

projektų įgyvendinimo planus, bus paskirstomos pagal projektų finansavimo sąlygų aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. liepos 14 d. įsakymu 

Nr. V-1152 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-04-02 

„Užtikrinti efektyvų mokslo ir studijų sistemos valdymą“ aprašo patvirtinimo“. 

Nutarimo projekto įgyvendinimo nauda. Didėjant studentų skaičiui vykdomose studijų 

kryptyse, būtų pagerinama studijų kokybė, išaugtų potencialas studijų kryptims atnaujinti ir 

modernizuoti, siekiant tenkinti miesto, regiono bei visos šalies ūkinės, socialinės ir kultūrinės 

plėtros poreikius; būtų sudarytos sąlygos institucijos akademinių darbuotojų branduoliui stiprinti, 

dėstytojų darbo krūviui didėti institucijoje ir mokslo darbuotojų skaičiui augti, o tai pagerintų 

akademinių paslaugų kokybę ir paskatintų MTEP veiklą, vykdomos studijos ir jų pagrindu 

teikiamos kvalifikacijos būtų labiau grįstos MTEP rezultatais, padidėtų jų prieinamumas; sujungiant 

aukštųjų mokyklų resursus, būtų sumažintos bendros veiklos sąnaudos ir tai padidintų jų veiklos 

efektyvumą, susidarytų sąlygos efektyviau vykdyti ūkio ir administravimo paslaugas. 

Nutarimo projekto įgyvendinimo mechanizmas. Ministerija iki 2024 m. balandžio 30 d. 

pateiks Vyriausybei Alytaus kolegijos ir Kauno kolegijos valdymo organų parengtus reorganizavimo 

sąlygų bei po reorganizavimo veiksiančios įstaigos statuto projektus ir Vyriausybės sprendimo dėl 

reorganizuojamos Alytaus kolegijos patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise 

priklausančio ilgalaikio materialiojo (ir (ar) kito) turto perdavimo po reorganizavimo veiksiančiai 

Kauno kolegijai projektą, įvertinus šio turto reikalingumą po reorganizavimo veiksiančios įstaigos 

funkcijoms vykdyti. 2024 m. balandžio 30 d. terminas pasirinktas atsižvelgiant į tai, kad kartu bus 

teikiamas sprendimas dėl patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise priklausančio 

ilgalaikio materialiojo (ir (ar) kito) turto perdavimo, kuriam derinti su suinteresuotomis 

institucijomis reikalingas ilgesnis terminas. 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos išvadoje pateiktą siūlymą, Nutarimo 

projektas papildytas nuostatomis dėl Vyriausybės sprendimo dėl reorganizuojamos Alytaus 

kolegijos patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo 

(ir (ar) kito) turto perdavimo po reorganizavimo veiksiančiai Kauno kolegijai projekto pateikimo 

Vyriausybei. 

Nutarimo projekto įgyvendinimo stebėsena. Nutarimo projekto įgyvendinimo priežiūrą ir 

stebėseną atliks Ministerija.  

Rengiant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 12 d. nutarimą Nr. 571 „Dėl 

2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonės 

patvirtinimo“ bei kitas 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano 

įgyvendinimo priemones, jos visuomenei pristatytos Ministerijoje vykusioje spaudos 

konferencijoje, taip pat organizuotos diskusijos su verslo ir darbdavių atstovais, organizuoti 

susitikimai su valstybinių kolegijų atstovais. Ministerija vykusiuose susitikimuose akcentavo, kad 

reorganizavimas neturi lemti rentabilių ir valstybei bei regionams aktualių studijų programų 

uždarymo, šios programos, siekiant tenkinti miesto, regiono bei visos šalies ūkinės, socialinės ir 

kultūrinės plėtros poreikius, turėtų būti ne tik išsaugomos ir vykdomos, bet ir stiprinamos – taip 

būtų sutelkiamas studijų ir mokslo potencialas studijų kryptims atnaujinti ir modernizuoti, tikslingai 

investuoti į dėstytojų kompetencijų tobulinimą. Reorganizavimas ne tik leis išsaugoti turimus ryšius 

su socialiniais ir verslo partneriais, bet ir praplės jų ratą, kas skatintų tiek praktikos vietų pasiūlą, 

tiek absolventų įsidarbinimo rodiklių gerėjimą, tiek MTEP veiklos užsakymų ir dėstytojų mokslinės 

veiklos apimties didėjimą. 

Su visuomene konsultuotasi Nutarimo projektą skelbiant Teisės aktų informacinėje sistemoje 

(TAIS), kurioje pastabas ir pasiūlymus galėjo teikti visos suinteresuotos institucijos. Nutarimo 
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projektas derintas su visomis ministerijomis (išskyrus Lietuvos Respublikos teisingumo ministeriją, 

nes Nutarimo projektas nėra norminio pobūdžio ir jis nėra susijęs su teisingumo ministro valdymo 

sritimis), Lietuvos savivaldybių asociacija, Lietuvos universitetų rektorių konferencija, Lietuvos 

kolegijų direktorių konferencija, Lietuvos mokslo taryba, Studijų kokybės vertinimo centru, 

Lietuvos aukštųjų mokyklų profesinių sąjungų susivienijimu, Lietuvos studentų sąjunga, Vilniaus 

universiteto Studentų atstovybe, Lietuvos pramonininkų konfederacija, Lietuvos darbdavių 

konfederacija, Lietuvos verslo konfederacija, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

asociacija, Alytaus kolegija, Kauno kolegija.  

Dėl Nutarimo projekto iki nustatyto termino pastabų nepateikė Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija, Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerija, Lietuvos universitetų rektorių konferencija, Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, 

Lietuvos mokslo taryba, Lietuvos aukštųjų mokyklų profesinių sąjungų susivienijimas, Lietuvos 

pramonininkų konfederacija, Lietuvos darbdavių konfederacija, Lietuvos studentų sąjunga, Vilniaus 

universiteto Studentų atstovybė, Lietuvos pramonės, prekybos ir amatų rūmų asociacija. Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministerija ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija darbo tvarka informavo, kad pastabų neturi. Pastabos ir siūlymai, į kuriuos neatsižvelgta 

ar atsižvelgta iš dalies, aptarti derinimo pažymoje. 

Nutarimo projektas neprieštarauja Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programai, kuriai pritarta Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. XIV-72 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos“, neprieštarauja Europos 

Sąjungos teisės aktams. 

Priėmus Nutarimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų nuostatų. 

Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties 

įvertinimo procedūras taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimo projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos, Lietuvos 

Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymų reikalavimų ir atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. 

Nutarimo projektą parengė Ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų departamento 

(direktorė Laima Taparauskienė, tel. +370 616 20 346, el. p. Laima. Taparauskiene@smsm.lt) 

Studijų skyriaus (vedėja Giedrė Pačėsienė, tel. +370 664 43 688, el. p. Giedre.Pacesiene@smsm.lt) 

vyriausioji specialistė Skirmantė Smalskytė, tel. +370 615 74 139, el. p. 

Skirmante.Smalskyte@smsm.lt. 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl pritarimo reorganizuoti Alytaus 

kolegiją prijungimo prie Kauno kolegijos būdu“ projektas, 2 lapai. 

2. Alytaus kolegijos ir Kauno kolegijos valdymo organų sprendimai dėl reorganizavimo, 

6 lapai. 

3. Derinimo pažyma, 3 lapai.  

4. Institucijų išvados, 13 lapų. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                  Gintautas Jakštas  
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